

# Arbeidsplan 7.trinn

**Uke 35 (28.08 - 01.09)**

## **BESKJEDER TIL HJEMMET:**

Hei!

Vi er igang med 6-ukers temaet "Vi i verden – solidaritet" og fokuserer særlig på dette i KRLE, samfunnsfag og norsk.

Denne uken går vi i gang med bokslukerprisen 2023/24. Elevene får utdelt hver sin bok med navn på. Hver uke skal vi lese et nytt utdrag fra boken. De kommende ukene vil det være leselekse mandager å lese ukens utdrag i boken. Boken vil også bli brukt på skolen og elevene må derfor huske å ta den med seg på skolen igjen.



(Hentet fra: [https://issuu.com/foreningenles/docs/l\\_erveiledning\\_bokslukerprisen\\_2024\\_sider](https://issuu.com/foreningenles/docs/l_erveiledning_bokslukerprisen_2024_sider))

**Uteskole: 7C og 7D skal på uteskole 4, 5 og 6 time mandag. Husk klær etter vær! I tillegg til niste og nok vann.**

**Lesemappe: Husk å lever lesemappen hver fredag.**

**Klestips:** Vi minner om klær etter vær, hver dag. Det kan være lurt å ha et skift tilgjengelig i garderobehylla, sånn i tilfelle. Onsdag (A+B) og torsdag (C+D) er det KH, da bør ikke elevene ha på seg fine favorittklær. Vi bruker ofte akrylmaling, og det kan være vanskelig å få av. Minner også om å merke tøyet.

**Tyggis og mobil:** Vi minner om at skolen har forbud mot bruk av tyggis og mobil i skoletida. Elevene får én advarsel om tyggis, ser vi tyggis etter det, får de melding

hjem. Mobilen skal ligge avslått i sekken hele skoledagen. Eventuelle unntak må dere foreldre avtale med lærerne på trinnet.

**HILSEN: Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle**

<b>Læringsmål:</b>	
<b>Norsk</b>	Jeg kan forskjellen på etos, patos og logos.
<b>Engelsk</b>	I am exploring the challenges, risks and opportunities that children encounter globally.
<b>Matte</b>	Jeg gjør mitt beste på testen i multiplikasjon.
<b>Naturfag</b>	Jeg kan forklare hva det vil si å kildesortere, og jeg kan forklare betydningen til noen merker som finnes på emballasje/søppel
<b>KRLE</b>	Jeg vet hva en humanitær hjelpeorganisasjon er og kan gi noen eksempler.
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg kan navnet på noen politiske partier.
<b>Musikk</b>	Jeg bidrar med en sang i klassespillelisten.
<b>Sosialt mål</b>	Jeg fokuserer på å ha snille hender.

<b>Lekser:</b>	
<b>Mandag:</b>	Les første utdraget i bokslukerprisboken "Historia om Erling Braut Haaland".
<b>Tirsdag:</b>	Les teksten om sangen "Dynamitt" og svar på oppgaven på bunnen av arket.
<b>Onsdag:</b>	Les teksten "Påstand og argument" i lesemappen og gjør oppgaven.
<b>Torsdag:</b>	Velg en påstand og skriv to argumenter for denne påstanden.

